

Til: Studenter i PPU naturbruk

Brev til samling i uke 33

Sted: Ås, primærrrom TF3-102

Dato: 12. - 16. august

Tema for uka: Lærerrollen og didaktisk relasjonstenkning

Ukeverter: Erling, Aksel og Hans Erik



Innledning

Vi ønsker deg velkommen til den første ukesamlingen i praktisk-pedagogisk-utdanning (PPU) med fordypning i naturbruk. Vi er glade for at du valgte PPU på NMBU for å utdanne deg til naturbrukslærer.

I første samling vektlegger vi å bli kjent og tilnærme oss lærerrollen og lærerutdanningen med små steg. Med utgangspunkt i en øvende og praktisk tilnærming til lærerutøvelsen, vil vi knytte relevante verktøy og tenkemåter til arbeidet med å tilrettelegge for læring.

Du vil møte studenter med både lik og ulik fag- og yrkesbakgrunn som du vil samarbeide med inn i læreprosessen. Tidlig i studiet vil du bli del av en skrivegruppe på 5-6 studenter med lignende faglig bakgrunn. Denne skrivegruppa er en gruppe for samarbeid og støtte gjennom studiet.

Vi gleder oss til å møte deg og å komme i gang med PPU-studiet.

Undervisningstema for sentrale økter i samlingen/faglig innhold

Mandag

Første dag av samlingen blir du tatt imot i rom [TF3-102, TF fløy3, NMBU - MazeMap](#) kl. 10.15. Etter felles informasjon sammen med studenter som går PPU realfag og 4. år i den integrerte lektorutdanningen i realfag, blir det velkomstforedrag og litt informasjon om studieløpet. Etter lunsj vil vi ta utgangspunkt i deres erfaringsbakgrunn og starte med å forberede den første undervisningsøvelsen. Kjøp av fagbøker på slutten av dagen.

Tirsdag

Formiddagen på tirsdag brukes til gjennomføring av korte undervisningsøvelser i små grupper. På ettermiddagen jobber vi med refleksjon og analyse av undervisningsøvelsen, og knytter øvelsen til rollen som lærer, elevenes læring og didaktisk relasjonstenkning.

Onsdag

Tar vi for oss det overordnede læreplanverket. Vi blir mer kjent med hverandre, vår fag- og yrkesbakgrunn, vår undervisningskompetanse og vårt fag og yrke i læreplanverket.

Torsdag

Mye av dagen vies til et praktisk opplegg i skolehagen på NMBU. Ut fra praktiske øvinger i skolehagen skal vi belyse lærerrollen og hvordan vi kan tilrettelegge for elevers læring gjennom refleksjon og analyse. Ta med klær etter vær og for å jobbe i skolehagen.

Fredag

Vi tar utgangspunkt i de praktiske øvelsene i skolehagen på torsdag og knytte prosessene og refleksjonene til læringsteorier. Siste økt på fredag vil ta for seg læringsfellesskap og hvordan utvikle lærerkompetanse.

Overordnede mål, utvalgte læringsutbyttebeskrivelser fra emneplanene

Vi bruker emneplanene for PPUY naturbruk i slutten av uka og belyser sammenheng med hva vi har gjennomgått.

Forarbeid

Gå inn på følgende lenke til NMBU sin hjemmeside og les om praktisk-pedagogisk-utdanning: [Informasjon om PPU-studiet](#).

Les gjennom emneplanene i de to emnene i naturbruk: [Ledelse av læringsprosesser i naturbruk](#) og [Elev, skole og samfunn naturbruk](#).

Annen utfyllende informasjon